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Продажа 1-комнатной квартиры
42.2м², 9/17 этаж
7 990 000 ₽

 42.2м²   9   1

Москва, Южное Бутово, Южное Бутово, Маршала
Савицкого ул., 18

Р
 
Рублев Константин
Агент +7 (903) 004-65-86

rublev.konstantin@century21.ru

Уютная 1-комнатная квартира в современном доме (2008 г.) – ваш комфорт в
шаговой доступности! Общая площадь 42,2 кв. м, жилая 28,8 кв. м, кухня 9 кв.
м. Квартира светлая и просторная – большие окна, много воздуха и солнца.
Практичная планировка – удобная кухня, балкон и кладовая для хранения.
Тихий двор с детской площадкой и парковкой. Ремонт на ваш вкус – можно
сделать идеальным без лишних затрат. Развитая инфраструктура. Рядом с
домом находятся магазины, кафе, школа, садики. Для любителей спорта рядом
расположен спорткомплекс с бассейном и каток «Южный лёд». До МЦД-2
«Щербинка» 15 мин пешком. Удобный выезд на Варшавское и
Симферопольское шоссе. Один собственник. Без обременения. ДКП 2010 года.
Оперативный показ. Звоните. Арт. 102... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-422m2-917-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 0

04
-6

5-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 0

04
-6

5-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 0

04
-6

5-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 0

04
-6

5-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 0

04
-6

5-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 0

04
-6

5-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 0

04
-6

5-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 0

04
-6

5-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 0

04
-6

5-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 0

04
-6

5-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 0

04
-6

5-
86

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-422m2-
917-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
42.2м², 9/17 этаж
7 990 000 ₽

 42.2м²   9   1

Москва, Южное Бутово, Южное Бутово, Маршала
Савицкого ул., 18

Р
 
Рублев Константин
Агент +7 (903) 004-65-86

rublev.konstantin@century21.ru

Уютная 1-комнатная квартира в современном доме (2008 г.) – ваш комфорт в
шаговой доступности! Общая площадь 42,2 кв. м, жилая 28,8 кв. м, кухня 9 кв.
м. Квартира светлая и просторная – большие окна, много воздуха и солнца.
Практичная планировка – удобная кухня, балкон и кладовая для хранения.
Тихий двор с детской площадкой и парковкой. Ремонт на ваш вкус – можно
сделать идеальным без лишних затрат. Развитая инфраструктура. Рядом с
домом находятся магазины, кафе, школа, садики. Для любителей спорта рядом
расположен спорткомплекс с бассейном и каток «Южный лёд». До МЦД-2
«Щербинка» 15 мин пешком. Удобный выезд на Варшавское и
Симферопольское шоссе. Один собственник. Без обременения. ДКП 2010 года.
Оперативный показ. Звоните. Арт. 102... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-prodaza-1-
komnatnoi-kvartiry-422m2-917-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 0

04
-6

5-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 0

04
-6

5-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 0

04
-6

5-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 0

04
-6

5-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 0

04
-6

5-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 0

04
-6

5-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 0

04
-6

5-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 0

04
-6

5-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 0

04
-6

5-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 0

04
-6

5-
86

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

03
) 0

04
-6

5-
86


